[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесение изменений в Положение о Контрольно-счетной комиссии

Окуловского  муниципального района
Принято Думой Окуловского муниципального

района  30 октября 2013 года

          В  соответствии  с  Федеральным   законом   от  7 февраля  2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Уставом Окуловского муниципального района Дума Окуловского муниципального района

РЕШИЛА:

          1. Внести в
Положение о Контрольно-счетной комиссии  Окуловского муниципального  района, утвержденное Думой  Окуловского муниципального района от 27.04.2012 № 116 следующие изменения:
        1.1. заменить в статье 14 цифры «…1.09.2010…» на «…1.07.2010…»;

        1.2. изложить пункт 2 статьи 21  в редакции:

«2. Инспекторам контрольно-счетной комиссии денежное содержание устанавливается на уровне денежного содержания муниципальных служащих Администрации Окуловского муниципального района, установленного решением Думы района о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании муниципальных служащих Администрации Окуловского муниципального района и ее отраслевых органов.»

        2. Уполномочить председателя Контрольно-счетной комиссии Окуловского муниципального района Степанову Варвару Кузьминичну паспорт: серия 49 04 № 733000, выдан 16.08.2005 года Отделом внутренних дел Окуловского района  Новгородской области в Окуловском районе, проживающую по адресу Новгородская обл. г. Окуловка, ул. Уральская, д.27, кв. 7,  выступить заявителем при государственной регистрации Положения о  Контрольно-счетной комиссии  Окуловского муниципального района.

3. Опубликовать решение в газете «Окуловский вестник».

4. Распространить действие настоящего    решения на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Председатель Думы

муниципального района    В.В. Гришков
30.10.2013

№ 256

Глава

муниципального района    Н.А. Потапова